



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marschall Invenco ApS

Ingemannsvej 15 A, 4180 Sorø

CVR-nr. 29 91 78 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Lissen Marschall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Marschall Invenco ApS Ingemannsvej 15 A 4180 Sorø
	CVR-nr.: 29 91 78 17 Stiftet: 18. september 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Høgh Marschall, Bestyrelsesformand Ulrik Høgh Marschall, Bestyrelsesmedlem Thomas Høgh Marschall, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Lissen Marschall, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er innovation og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.868.970 mod kr. 1.804.141 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 249.513 mod kr. -299.389 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.868.970	1.804.141
2 Personaleomkostninger	-2.436.698	-2.125.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.843	-18.324
Driftsresultat	414.429	-339.639
Andre finansielle indtægter	10.110	9.692
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.411	-50.708
Resultat før skat	334.128	-380.655
Skat af årets resultat	-84.615	81.266
Årets resultat	249.513	-299.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-299.389
Disponeret i alt	249.513	-299.389



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.674	53.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.674</u>	<u>53.517</u>
5 Deposita	45.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>39.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.674</u>	<u>92.517</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.709.406	1.680.723
Fremstillede varer og handelsvarer	3.562.176	2.199.073
Varebeholdninger i alt	<u>5.271.582</u>	<u>3.879.796</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.777	640.350
Udskudte skatteaktiver	0	77.976
Andre tilgodehavender	0	43.710
Periodeafgrænsningsposter	-121.054	6.750
Tilgodehavender i alt	<u>552.723</u>	<u>768.786</u>
Likvide beholdninger	<u>455.951</u>	<u>1.756.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.280.256</u>	<u>6.405.232</u>
Aktiver i alt	<u>6.360.930</u>	<u>6.497.749</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.263	126.263
Overført resultat	2.417.336	2.167.823
Egenkapital i alt	<u>2.543.599</u>	<u>2.294.086</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	809	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>809</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	684.226	432.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.744	792.581
Gæld til tilknyttede virksomheder	827.827	827.827
Gæld til associerede virksomheder	800.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.830	0
Anden gæld	1.315.895	2.150.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.816.522</u>	<u>4.203.663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.816.522</u>	<u>4.203.663</u>
 Passiver i alt	 <u>6.360.930</u>	 <u>6.497.749</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er som følge af store investeringer i varelagre, afhængig af en positiv realisation heraf, herunder afhængig af, at de ydede kreditter opretholdes og i en periode muligvis udvides

Selskabets ledelse har udarbejdet nogle budgetter, der viser en positiv afvikling heraf, herunder et positivt cash flow, der på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen følges.

På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje er opfyldt.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.330.924	2.027.375
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	18.934	17.135
Personaleomkostninger i øvrigt	26.840	20.946
	2.436.698	2.125.456
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.411	50.708
	90.411	50.708
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	94.029	94.029
Kostpris 31. december 2022	94.029	94.029
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-40.512	-22.188
Årets afskrivninger	-17.843	-18.324
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-58.355	-40.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	35.674	53.517



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	39.000
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>45.000</u>	<u>39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>45.000</u>	<u>39.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 433 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Eventualforpligtelsen pr. statusdagen udgør t.kr. 7.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marschall Group Holding ApS, CVR-nr. 37304956, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


